 »  P ro g ra m m a z i o n e  p e r s o n a l i z z a b i l e
 »  Sequenza lift completa
 »  F l e s s i b i l i t à  n e l l a  s c e l t a  d e l  t i p o  d i  m o t o re
 Da l l ‘esper ienza  Omron  i l  massimo comfor t  in  ascensore
 INVERTER LX
Inverter LX
L‘esperienza Omron...
•		Controllo	vettoriale	della	corrente	con	o	senza	scheda	di	retroazione

D
Figura 3
10 Inverter
Filtri Schaffner
Reattanza c.a. ingresso
Reattanza c.a. di ingresso per EN12015
V Inverter
3G3LX Modello Filtro
Dimensioni (mm) Peso
(kg)L W H X Y A B
3
x
40
0
V
A4037 AX-FIL3010-SE 300 145 40 286 110 6,5 M5 1,0
A4040
AX-FIL3015-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 1,5
A4055
A4075
AX-FIL3030-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 2,1
A4110

480 V 6,8 7,1 11,6 15,8 20,7 26,6 31,5
Corrente nominale (A) 9 11 14 19 25 32 38
Dissipa-
zione
di calore
(W)
Perdite con carico del 70% 179 242 242 312 435 575 698
Perdite con carico del 100% 235 325 325 425 600 800 975
Efficienza a potenza nominale 94,0 94,4 94,4 94,6 94,8 94,9 95,0
Metodo di raffreddamento Raffreddamento ad aria forzata
Classe 400 V
Uscita massima
applicabile del
motore kW
Modello Valore di corrente A Induttanza mH
3,7 AX-RAI03500100-DE 10,0 3,5
4.0...7,5 AX-RAI01300170-DE 17,0 1,3
11,0...15,0 AX-RAI00740335-DE 33,5 0,74
18,5 AX-RAI00360500-DE 50,0 0,36
Classe 400 V
Uscita massima
applicabile del
motore kW
Modello Valore di
corrente A
Resistance
m
Induttanza
mH
3,7 AX-LX-RAI4037-CE 9 150 10,6
4,0 AX-LX-RAI4040-CE 11 129 8,7
5,5 AX-LX-RAI4055-CE 14 100 6,8
7,5 AX-LX-RAI4075-CE 19 50 5
11,0 AX-LX-RAI4110-CE 27 21 3,5
15,0 AX-LX-RAI4150-CE 34 19 2,8
18,5 AX-LX-RAI4185-CE 41 15 2,3
Classe 400 V
Uscita massima
applicabile del
motore kW
Modello Valore corrente
A
Induttanza
mH
3,7 AX-RC06400116-DE 11,6 6,40
5,5 AX-RC04410167-DE 16,7 4,41
7,5 AX-RC03350219-DE 21,9 3,35
11,0 AX-RC02330307-DE 30,7 2,33
15,0 AX-RC01750430-DE 43,0 1,75
18,5 AX-RC01200644-DE 64,4 1,20
Classe 400 V
Uscita massima
applicabile del
motore kW
Modello Valore corrente
A
Induttanza
mH
4,0 AX-RAO07300080-DE 8,0 7,30
5,5 AX-RAO04600110-DE 11,0 4,60
7,5 AX-RAO03600160-DE 16,0 3,60
11 AX-RAO02500220-DE 22,0 2,50
15 AX-RAO02000320-DE 32,0 2,00
18,5 AX-RAO01650400-DE 40,0 1,65
CONTATTOREAlimentazione
Reattanza c.a. LX
R/L1U
V

T/L3
16 Inverter
3G3LX
A Filtri di linea
Modelli disponibili
Descrizione
Modello
3G3LX-Tensione Max kW motore
Corrente
nominale A
Trifase 400 V
3,7 9 A4037-E
4,0 11 A4040-E
5,5 14 A4055-E
7,5 19 A4075-E
11 27 A4110-E
15 34 A4150-E
18,5 41 A4185-E
Filtro di linea
Tipo Tensione Modello 3G3LX-@ Modello filtro Corrente
nominale (A)
Perdita
Nom/Max kg
Filtro per
alimentazione
principale
Trifase 400 V
A4037 AX-FIL3010-SE 10 3,3/53 mA 1,0
A4040/A4055 AX-FIL3015-SE 15 3,3/53 mA 1,5
A4075/A4110 AX-FIL3030-SE 30 3,4/58 mA 2,1
A4150/A4185 AX-FIL3053-SE 53 3,4/58 mA 4,1
Filtro per
alimentazione
di controllo*1
*1 Per soddisfare le normative EMC, è necessario installare un filtro AX-FILC2008-SE sull'alimentatore di controllo.
Monofase 200 V Tutti i modelli AX-FILC2008-SE 8 0,73/1,46 mA 0,17
Toroide
A
B B
Console remota